
СВЕДЕНИЯ 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты 

  городского округа Люберцы Московской области, членов их семей 

 с 1 января по 31 декабря 2017 года  для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Люберцы Московской 

области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования 

 

Фамилия, имя, 

отчество лица, 

представившег

о сведения <*> 

Должность 

лица, 

представившего 

сведения <**> 

Декларирован-

ный годовой 

доход за 2017 

год (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, 

принадлежащих на праве собственности 

Перечень объектов недвижимого имущества, 

находящихся в пользовании 

вид объектов 

недвижимого 

имущества <***> 

площадь 

 (кв. м) 

страна 

расположения 

<****> 

транспортные средства 

(вид, марка) 

вид объектов 

недвижимого 

имущества 

площадь  

(кв. м) 

страна 

расположения 

<****> 

Плитова 

Наталья 

Борисовна 

заместитель 

председателя 

1691797,67 земельный участок 

 

земельный участок 

 

садовый дом 

 

садовый дом 
 

квартира, ¼ доли 

 

квартира 

600 

 

509 

 

172,8 

 

14,6 
 

73,25 

 

52,2 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 

Россия 

- гаражный бокс 

 

земельный участок 

18,3 

 

18,3 

Россия 

 

Россия 

Супруг 1144211,21 квартира, ¼ доли 

 

гаражный бокс 
 

73,25 

 

18,3 
 

Россия 

 

Россия 
 

автомобиль легковой 

Honda Accord 

 
мототранспортное 

средство 

Yamaha-xvs1100 

 

земельный участок 

 

земельный участок 
 

садовый дом 

 

садовый дом 

 

квартира 

 

земельный участок 

600 

 

509 
 

172,8 

 

14,6 

 

52,2 

 

18,3 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

Альт 

Наталья 

Владимировна 

аудитор 1286075,37 - - - - 

 

квартира 

 

 

73,0 Россия 

Супруг - - - - - 

 

квартира 

 
 

73,0 Россия 



Несовершенно

летний ребенок 

(дочь) 

 - - - - - 

 

квартира 

 

 

73,0 Россия 

Сальникова 

Светлана 

Ивановна 

аудитор 1414889,14 земельный участок 1000 

 

 

Россия 

 

 

- 

 

дом 

 

земельный участок 
 

земельный участок 

 

 

земельный участок 

 

дом  

56 

 

440 
 

1/20 от 

880 

 

77 

 

61,4 

 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 

 

Россия 

 

Россия 

Супруг 408151,50 земельный участок 

 

земельный участок, 

1/20 доли  

земельный участок 

 

дом  

440 

 

880 

 

77 

 

61,4 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

автомобиль легковой 

Great Wall Hover H5 

 

 

дом 

 

земельный участок 

56 

 

1000 

 

Россия 

 

Россия 

 

Несовершенно

летний ребенок 

(сын) 

 - - - - - дом 

 

земельный участок 

 

земельный участок 

 

земельный участок 

 

 
земельный участок 

 

дом  

56 

 

1000 

 

440 

 

1/20 от 

880 

 
77 

 

61,4 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 

Козак Алла 

Николаевна 

начальник 

контрольно-
аналитического 

отдела 

1241004,65 земельный участок 

 
земельный участок 

 

жилой дом 

 

квартира 

750 

 
750 

 

49,1 

 

30,2 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 

 

Россия 

- - - - 

 



 

квартира, общая с 

супругом 

 

57,9 

 

Россия 

Супруг 934952,19 квартира, общая с 

супругой 

 

57,9 

 

Россия 

 

автомобиль легковой 

KIA Sportage 

земельный участок 

 

земельный участок 
 

жилой дом 

 

квартира 

750 

 

750 
 

49,1 

 

30,2 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 

Россия 

Чикалова 

Юлия 
Анатольевна 

заместитель 

начальника 
контрольно-

аналитического 

отдела 

1156922.58 - - - - земельный участок 

 
жилой дом 

650 

 
180,8 

Россия 

 
Россия 

 

Супруг 7218724,30 - 

 

 

- - 

 

- земельный участок 

 

жилой дом 

650 

 

180,8 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 


